柞自然资矿示字〔2022〕1号
柞水县自然资源局

关于柞水县蔡玉窑娘娘沟饰面用花岗岩矿（1340米-1230米）采矿权网上挂牌出让结果公示

根据《中华人民共和国矿产资源法》、《矿业权交易规则》、《商洛市国有建设用地使用权和矿业权网上交易规则》等有关规定，受柞水县自然资源局委托，商洛市矿业权交易中心于2021年12月8日至2021年12月22日，通过商洛市自然资源网上交易挂牌出让柞水县蔡玉窑娘娘沟饰面用花岗岩矿（1340米-1230米）采矿权，现将成交结果公示如下：

一、采矿权标的成交情况

1.采矿权名称：柞水县蔡玉窑娘娘沟饰面用花岗岩矿（1340米-1230米）采矿权；

2.矿区位置：该矿位于柞水县曹坪镇窑镇社区；

3.矿区面积：1.5882平方公里；

4.资源储量：储量矿石量2742.93万立方米，可采储量荒料量588.63万立方米；

5.开采矿种：饰面用花岗岩矿、建筑用砂；

6.开采标高：1340米-1230米；

7.出让矿区坐标范围：

	拐点号
	2000国家大地坐标系

	X
	Y

	1
	3735091.6377
	36621517.9609

	2
	3735385.7604
	36622280.0711

	3
	3735301.2435
	36622388.0533

	4
	3735213.7324
	36622243.9336

	5
	3734984.0571
	36622187.2300

	6
	3734959.0831
	36622538.7990

	7
	3734859.1048
	36622572.5123

	8
	3734859.1048
	36622626.0029

	9
	3735116.792
	36622697.4090

	10
	3735175.7010
	36622761.9471

	11
	3735248.4951
	36622725.3622

	12
	3735283.5050
	36622854.6912

	13
	3735380.1799
	36622999.1211

	14
	3735679.6533
	36623201.3898

	15
	3734191.5312
	36623244.6849

	16
	3734148.8865
	36621789.6849

	17
	3734679.3863
	36621829.0840

	18
	3734679.3863
	36621931.3921

	19
	3734782.1498
	36621886.8461

	20
	3734889.1322
	36622032.0221

	21
	3734926.9353
	36621928.5085

	22
	3734724.9740
	36621701.5512

	23
	3734668.2630
	36621600.4741

	24
	3734640.1613
	36621531.1639

8.竞得人：陕西海纳斯石业有限公司；

9.注册地址：陕西省商洛市柞水县中小企业服务中心；

10.成交价:人民币壹亿捌仟伍佰壹拾壹万元整（￥185110000.00元）。
二、成交时间：2021年12月22日

三、成交地点：商洛市自然资源局

四、公示期为10个工作日（2022年1月4日至2022年1月17日），如对成交结果有异议，请于2022年1月17日前以书面形式向商洛市矿业权交易中心或柞水县自然资源局提出。

商洛市矿业权交易中心

电话：0914-2338653

柞水县自然资源局

电话：0914-4321121
柞水县自然资源局

2022年1月4日